Indictione vero III. His testibus consentientibus, quorum nomina subter

praenotata cernentibus clare patescunt.

>J Ego Cnut, singularis privilegij ierarchia praeditus, rex hujus acum
30 indiculi, cum signo sanctae crucis corroboravi.

>J< Ego ^Elfgeofu regina hanc largitionem benigniter subarravi.

tfc Ego JEthelnoth, Dorvernensis archiepiscopus, consensi & subscripsi.
|< Ego jElfric, Eboracensis archiepiscopus, consentaneus fui.

*X* Ego jElfwine episcopus humiliter consensi.

*fc Ego Br[i]htwold episcopus adquievi.
>J< Ego Brihtwine episcopus adsignavi.
tff Ego Godwine dux confirmavi.
>fc Ego Leofric dux consolidavi.

tft Ego jElfwine dux munivi.

40 $t Ego ^Elfwine abbas. Ego ^Elfget m.
>i< Ego jEthelweard al5l5. Ego Siwerd fh.

>f< Ego jElfwig atb. Ego Wulnoth m.
* Ego jElfric a'Bb". Ego Winus m.
* Ego ./Elfwig a^b. Ego ^Ethelmaer m.
>< Ego ^Ethelwig afeb". Ego Scirwold m.T Ego Stigand p

rsbitr. Ego Odda m.
n< Ego Eadwold p

rsbitr. Ego Ordgar m.
* Ego Smelt

pj-sbif. Ego jElfgar m.
Ego Osgod m. Ego Ecglaf m.

50 Ego toui m. _Ego Eadwold m.
Ego Thored m. Ego Eadwig m.
Ego Bovi m. Ego Godwinebrytael m.
Ego Urki m. Ego Godric m.

L. flagitent.
a

Sic. > L. circumgyratum.
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EX CHARTA XV. HlB APUD HALGASTOKE.

Ego jEthelwulfus, domino largiente, occidentalium Saxonum rex, pro uni-

cae animae meae redemptione, & criminum meorum remissione, & pro
stabilitate regni mei, aliquam agri partem, id est XV. cassatos, in loco, qui
dicitur Halgan stoc, cum consilio & licentia episcoporum, ac principum
meorum, pro dei omnipotentis honore, & sancti archangel! Michaelis amore,

cujus ecclesia in eodem monasteriunculo manet, Eadbirhto diacono, pro

ejus fideli servitio, inibi in elemosinam sempiternam devota mente liberavi,

id est, ut omnium regalium Hributum, & principalium rerum, & penalium
causarum, furisque comprehensione, & ab omnium secularium servitutum 10

molestia, secura & inmunis aeternaliter permaneat. Et qui hoc augere, &
observare voluerit, augeat Deus bona illius in regione viventium &c.

Scripta est hujus libertatis cartula anno ab incarnatione Xpi DCCCXLI. In-

dictione mi. die, qua sancti Stephani protomartiris solennitas celebratur in

villa regali, quae appellatur JEscantun. pis synd J>aes
landes land 36 maere

aet halgastoke. .^Erest up on J>one esc. 'Sonne ut on preosta lege an ane
die. onne on }>one ealdan herpa^ aet ni)>erstoce. ^onne on 'Sonne ford

on liuedic. ^onne up on liuedic 0$ holan broc. ^onne up an holan broc.